К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       № 13

от «27» января  2017 г.

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейные объекты «Реконструкция системы трубопроводов площадей НГДУ «Лениногорскнефть» Ромашкинского месторождения. II этап», расположенных в пределах муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейные объекты «Реконструкция системы трубопроводов площадей НГДУ «Лениногорскнефть» Ромашкинского месторождения. II этап», расположенных в пределах муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан на 01 марта 2017г. в 15 часов 00 минут в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: г.Лениногорск,  ул. Тукая, 7, каб.№1.
2.Определить срок проведения публичных слушаний не более одного и не более трех месяцев со дня опубликования настоящего постановления.
3.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте планировки территории и проекте межевания территории в его составе на линейные объекты «Реконструкция системы трубопроводов площадей НГДУ «Лениногорскнефть» Ромашкинского месторождения. II этап», расположенных в пределах муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан можно в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: г.Лениногорск, ул. Тукая,7, 2-ой этаж, каб.№2. в рабочие дни с 09.00ч. до 17.00ч. и на сайте Лениногорского муниципального района http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
4.Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейные объекты «Реконструкция системы трубопроводов площадей НГДУ «Лениногорскнефть» Ромашкинского месторождения. II этап», расположенных в пределах муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 7, каб. № 1.
5.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Лениногорского муниципального района http:// Leninogorsk.tatarstan.ru.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

А.Н. Карасёв
5-28-28